VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES AU PLUS OFFRANT

Sur la commune d’AVIGNON au 7155 B route de Marseille
Une propriété bâtie avec un étage sur rez-de-chaussée de 317,37 m2
Figurant au cadastre : section BV n°250 d’une contenance de 13a 72ca

Mise à prix : 37.500 €
(trente-sept mille cinq cents euros)

VISITE :  LE 05 janvier  2022 DE 11H A 12H SUR PLACE,  effectuée  par  la  SCP BONNAUD-
VALENTINI, huissier de justice à AVIGNON.
L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 20 janvier 2022 à 14H au Palais de Justice d’Avignon (84000),

2 Bd Limbert, à l’audience des saisies immobilières du Juge de l’exécution.